潍坊学院教务处

教务处〔2021〕168 号

关于做好参加 2021 年下半年大学英语四、六级

考试（口试）疫情防控工作的通知

各学院：

接省教育招生考试院通知，鉴于近期疫情蔓延迅速且形势严峻复

杂，根据教育部考试中心《新冠肺炎疫情防控常态化下全国大学英语

四六级考试（口试）组考防疫工作的指导意见》，为切实做好 2021 年

全国大学英语四、六级考试（口试）期间的疫情防控工作，确保广大

考生身体健康，现将有关事项通知如下。

1、考生外出参加大学英四、六级考试（口试）必须按照学校规定

履行请假和备案手续，严格执行学校疫情防控相关规定，严格做好个

人防护。

2、考生必须于考试前 14 天（2021 年 11 月 6 日起）开始，每天

监测个人体温及健康状况，如实填报《考试人员健康管理信息采集表》

（扫码下载）。体温测量、身体出现异常情况的，应及时向所在学院报

告，并尽快就诊排查。

3、考生进入考点时必须携带本人身份证、准考证、出示山东省健

康通行码（绿码）、《健康管理信息采集表》（扫码下载）。考生进入考

点时，将《健康管理信息采集表》交考点工作人员，经测温检查合格

后方可进入考点。

4、考生在体温检测之前需佩戴口罩。因需要二次安检和测量体温，

请考生提前到达考试地点（考试教学楼），以免因体温检测等流程造成

迟到。

5、考生应减少跨区域流动，考前 14天尽量不要离开考试所在地。

6、考生务必提前登录考点官网，及时查询、知悉考点有关考试和

防疫具体要求。

请各学院及时通知参加 2021 年下半年大学英四、六级考试（口

试）的考生，认真做好准备工作，遵守考试纪律，诚信应考。

扫码下载健康管理信息采集表

潍坊学院教务处

2021 年 11 月 8 日